2162-08.190.26.782.0028.2823.33903900000-  MANUTENÇÃO  DE 
VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

2164.03.130.10.302.0015.2333.33903000000-  MANUTENÇÃO  DE 
VEICULOS A SERVIÇO DA SAÚDE

2165.03.130.10.302.0015.2333.33903000000-  MANUTENÇÃO  DE 
VEICULOS A SERVIÇO DA SAÚDE

Valor: R$ 27.776,40 (vinte sete mil, setecentos e setenta e seis reais e 
quarenta centavos)

Fornecedor: V.EPIFANIO DE SOUZA
Data: 15 de Junho de 2018.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado
Poder Executivo
Juína/MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 056/2018-SRP

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 3443-2018, TORNA PÚBLICO, que 
sagrou-se vencedora a empresa: V. EPIFANIO DE SOUZA, nos itens 01 e 02, no valor total de R$ 
28.578,00 (Vinte oito mil, quinhentos e setenta e oito reais). Juina-MT, 15 de junho de 2018. Marcio 
Antonio da Silva – Pregoeiro - Poder Executivo – Juína/MT

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2018 - SRP

O  Munícipio  de  Juína-MT,  através  de  seu  Pregoeiro  nomeado  pela